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Cross de Alcoy 
Circuito Autonómico 2016-17 

 
 
 
 
 

FECHA:   29 de Enero del 2017 
 
LUGAR:  Alcoy 
 
ORGANIZA: C.A. Alcoy 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: TIMER LAP  
 
 
Nº DE ACTA:  AK03     31-01-2017 Modificación 
 
 



Fecha 29/01/2017

Distancia 4.010 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 981 1 Pedro Juan Pérez POPULAR M C.A. Cableworld -novelda    13:33 3:23
2 976 2 Manuel Garrido Garcia POPULAR M Coda Almansa    13:37 3:24
3 978 3 Daniel González Cuenca POPULAR M Escuela Del Corredor Almansa    13:42 3:25
4 975 4 Ander Muñoz Vitoria POPULAR M Club Trialó Gandia    14:07 3:31
5 979 5 Pablo Garcia Blanco POPULAR M Escuela Del Corredor Almansa    14:43 3:40
6 952 6 Bruno Alberich Gonzaga POPULAR M Independiente    14:51 3:42
7 977 7 Francisco Repullo Ruiz POPULAR M Correbirras    14:56 3:44
8 389 8 Nicolas Alzamora POPULAR M CABLEWORLD    15:26 3:51
9 961 9 Gonzalo Cambra Morales POPULAR M C.A.Vall D?albaida    15:31 3:52

10 955 10 Javier Villar Aura POPULAR M 226ers Endurance School    15:41 3:55
11 980 11 Antonio Ambrona POPULAR M Km 21 Elche    16:18 4:04
12 970 12 Carlos Gazquez Galera POPULAR M Club Teixereta Atletisme    16:36 4:08
13 966 13 Abraham Santonja Jordá POPULAR M Club Atletismo Alcoy    17:07 4:16
14 972 14 Fernando Jiménez Pérez POPULAR M Club Teixereta Atletisme    17:49 4:27
15 954 1 Zaira Gonzalez Llinares POPULAR F 226ers Endurance School    18:07 4:31
16 974 2 Rosana Vilaplana Cerda POPULAR F Club Teixereta Atletisme    18:48 4:41
17 958 15 Juan Boscojua Llacer Linares POPULAR M C.A.Alcoy    18:54 4:43
18 969 3 Maria Del Mar Bernabeu Garcia POPULAR F Club Teixereta Atletisme    19:07 4:46
19 962 4 Andrea Guirao Jaen POPULAR F Ca Almoradi-trikilometros    20:16 5:03
20 973 16 Juan Vicente Bernabeu Vilaplana POPULAR M Club Teixereta Atletisme    20:22 5:04

Fecha 29/01/2017

Distancia 2.005 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EA175 1 Aitana Blazquez Gimenez Infantil F C.A.Cableworld     7:55 3:57 EA175
2   EA20 2 Ruth Nortes Sanchez Infantil F C.A.Petrer Capet     7:58 3:58 EA20
3  EA746 3 Mariela Ambrona Morales Infantil F Ca Elche Decatlon     8:04 4:01 EA746
4  EA136 4 Elena Rodriguez Fenoll Infantil F Atletismo Dolores     8:05 4:02 EA136
5  EA200 5 Barbara Herrerias Piqueras Infantil F Apol-ana     8:05 4:02 EA200
6  EA726 6 Estela Vergara Almazora Infantil F Ca Elche Decatlon     8:09 4:04 EA726
7  EA134 7 Ainhoa Garcia Ñiguez Infantil F Atletismo Dolores     8:13 4:06 EA134
8  EA144 8 Alba Maria Berenguer Box Infantil F Atletismo Dolores     8:20 4:09 EA144
9  EA118 9 Laura Blanca Calatayud Infantil F Atletismo Alcoy     8:22 4:10 EA118

10  EA109 10 Alejandra Giner Diaz Infantil F Atletismo Alcoy     8:23 4:11 EA109
11  EA735 11 Raquel Marroqui Garcia Infantil F Ca Elche Decatlon     8:26 4:12 EA735
12  EA186 12 Ainhoa Vizcaino Aldomar Infantil F C.A.Cableworld     8:32 4:15 EA186
13  EA930 13 Gema Lopez Garcia Infantil F Ca Elche Decatlon     8:34 4:16 EA930
14   EA21 14 Ana Alfaro Novella Infantil F C.A.Petrer Capet     8:35 4:17 EA21
15  EA731 15 Rocio Gisella Campanini Carol Infantil F Ca Elche Decatlon     8:36 4:17 EA731
16  EA301 16 Hiwot Gandia Cuenca Infantil F Ca Promesas Villena     8:37 4:17 EA301
17    EA9 17 Daniela Ferris Orugo Infantil F C.A.Petrer Capet     8:41 4:20 EA9
18  EA712 18 Paula Agramunt Rodriguez Infantil F C.A.La Nucia     8:43 4:20 EA712
19  EA724 19 Sabina Sanchez Macia Infantil F Ca Elche Decatlon     8:51 4:25 EA724
20  EA105 20 Anna Bernat Iborra Infantil F Atletismo Alcoy     8:59 4:28 EA105
21   EA10 21 Irina Martinez Perez Infantil F C.A.Petrer Capet     9:01 4:30 EA10
22  EA117 22 Mar Blanca Calatayud Infantil F Atletismo Alcoy     9:02 4:30 EA117
23  EV279 23 Blanca Paya Ribera Infantil F Cava Stock Logistic     9:07 4:32 EV279
24  EA303 24 Noor Gimenez Forte Infantil F Ca Promesas Villena     9:11 4:35 EA303
25  EA300 25 Nerea Gonzalez Martinez Infantil F Ca Promesas Villena     9:37 4:47 EA300
26  EA302 26 Maria Coloma Peiro Infantil F Ca Promesas Villena    10:02 5:00 EA302
27  EA634 27 Miriam Corredor Jorda Infantil F Atletismo Alcoy    10:33 5:16 EA634

Fecha 29/01/2017

Distancia 1.980 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1    EA7 1 Alejandro Sans Flor Infantil M C.A.Petrer Capet     7:08 3:36 EA7
2  EV274 2 Oscar Frances Soler Infantil M Cava Stock Logistic     7:13 3:38 EV274
3  EA692 3 Miguel Pastor Gonzalez Infantil M C.A.Cableworld     7:15 3:39 EA692
4  EA650 4 Manel Granero Cedron Infantil M C.A.Teixereta     7:16 3:40 EA650
5  EA727 5 Alvaro Andreu Pisano Infantil M Ca Elche Decatlon     7:16 3:40 EA727
6   EA11 6 Marcos Sanchez Deltell Infantil M C.A.Petrer Capet     7:31 3:47 EA11
7   EA14 7 Mario Sanchez Ibañez Infantil M C.A.Petrer Capet     7:34 3:49 EA14
8  EA714 8 Luca Bizzotto Infantil M C.A.La Nucia     7:40 3:52 EA714
9  EA142 9 Sergio Espinosa Ordax Infantil M Atletismo Dolores     7:44 3:54 EA142

10  EA754 10 David Campillo Soto Infantil M Ca Elche Decatlon     7:57 4:00 EA754
11  EA296 11 Fernando Cabanes Beltran Infantil M Ca Promesas Villena     8:00 4:02 EA296
12  EA177 12 Carlos Rodriguez Paya Infantil M C.A.Cableworld     8:08 4:06 EA177
13  EA203 13 David Caro Sanchez Infantil M Apol-ana     8:17 4:10 EA203
14   EA17 14 Oscar Tarraga Ruiz Infantil M C.A.Petrer Capet     8:17 4:11 EA17
15  EA205 15 Egoitz Sarasola Hernandez Infantil M Apol-ana     8:29 4:17 EA205
16  EA113 16 Omar Miranda Exposito Infantil M Atletismo Alcoy     8:34 4:20 EA113

INFANTIL FEMENINO

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2016-17
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INFANTIL MASCULINO

POPULAR 



17  EA217 17 Pablo Murcia Diez Infantil M Apol-ana     8:39 4:22 EA217
18   EA13 18 Eric Cutillas Sanchez Infantil M C.A.Petrer Capet     8:43 4:23 EA13
19   EA15 19 Ruben Gonzalez Gonzalez Infantil M C.A.Petrer Capet     8:47 4:26 EA15
20  EA710 20 Sebastian Ezequiel De Prieto Bazan Infantil M C.A.La Nucia     8:48 4:27 EA710
21  EA736 21 Aran Garcia Sanchez Infantil M Ca Elche Decatlon     8:48 4:27 EA736
22  EA145 22 Fernando Joaquin Murcia Cano Infantil M Atletismo Dolores     8:51 4:28 EA145

Fecha 29/01/2017

Distancia 1.280 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1   EV71 1 Alicia Gonzalez Cebrian Alevin F Ca Silla     4:36 3:36 EV71
2    EV6 2 Natalia Pallas Garcia Del Bu Alevin F C.A.Algemesi     4:52 3:47 EV6
3  EA415 3 Alejandra Gonzalez Perez Alevin F Camisetas Economicas Elda     5:07 3:59 EA415
4  EA767 4 Elena Quiñones Uroz Alevin F Ca Elche Decatlon     5:09 4:01 EA767
5  EA122 5 Gabriela Gisbert Pericas Alevin F Atletismo Alcoy     5:13 4:04 EA122
6  EA741 6 Nuria Villasboa Senent Alevin F Ca Elche Decatlon     5:20 4:10 EA741
7  EV167 7 Tania Maset Richart Alevin F C.A.Canals     5:21 4:10 EV167
8  EA402 8 Claudia Hernandez Perez Alevin F Camisetas Economicas Elda     5:25 4:14 EA402
9  EA194 9 Lucia Bosh Fernandez Alevin F Apol-ana     5:26 4:15 EA194

10  EA411 10 Lorena Parrilla Juan Alevin F Camisetas Economicas Elda     5:35 4:21 EA411
11  EV138 11 Neus Cucarella Piera Alevin F C.A.La Rabosa     5:36 4:22 EV138
12  EA403 12 Sara Abad Chaparro Alevin F Camisetas Economicas Elda     5:39 4:24 EA403
13  EA404 13 Dana Useros Garcia Alevin F Camisetas Economicas Elda     5:43 4:28 EA404
14  EA406 14 Nerea Caballero Rodriguez Alevin F Camisetas Economicas Elda     5:46 4:30 EA406
15  EV542 15 Aitana Moscardo Garcia Alevin F Atletisme Xativa     5:49 4:33 EV542
16  EA948 16 Marinela Pomares Manrique Alevin F EsC.Cd Polanens     6:00 4:41 EA948
17  EA121 17 Luna Gilabert Gisbert Alevin F Atletismo Alcoy     6:02 4:42 EA121
18  EA248 18 Mar Andreu Lopez Alevin F EsC.Cd Polanens     6:02 4:43 EA248
19  EV149 19 Mireia Iranzo Almela Alevin F C.A.La Rabosa     6:40 5:12 EV149
20  EA123 20 Alba Peidro Ferrer Alevin F Atletismo Alcoy     6:46 5:17 EA123
21  EV732 21 Lluna Segarra Gomez Alevin F C.A.Corriols De Sueca     6:48 5:19 EV732
22  EA268 22 Ines Gonzalez Martin Alevin F Almoradi Trikilometros     6:49 5:19 EA268
23  EV117 23 Claudia Valdes Llopis Alevin F C.A.La Rabosa     7:02 5:29 EV117

Fecha 29/01/2017

Distancia 1.600 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EA738 1 David Anton Almazora Alevin M Ca Elche Decatlon     5:47 3:37 EA738
2  EA829 2 Marcos Gonzalez Castaño Alevin M Camisetas Economicas Elda     5:52 3:40 EA829
3  EV104 3 Adrian Moscardo Muñoz Alevin M C.A.La Rabosa     5:54 3:41 EV104
4  EA286 4 Angel De La Torre Sanchez Alevin M Ca Promesas Villena     5:56 3:42 EA286
5  EA682 5 Carlos Gonzalez Duran Alevin M C.A.Llebeig     6:03 3:46 EA682
6  EV170 6 Joan Simo Real Alevin M C.A.Canals     6:11 3:52 EV170
7    EA8 7 Alejandro Guerra Ferrandiz Alevin M C.A.Petrer Capet     6:20 3:57 EA8
8  EA287 8 Pedro Lorente Solves Alevin M Ca Promesas Villena     6:26 4:01 EA287
9   EA24 9 Juan Gabriel Armero Carbonell Alevin M C.A.Petrer Capet     6:27 4:01 EA24

10  EA832 10 Javier Gallur Guzman Alevin M C.A.Petrer Capet     6:27 4:02 EA832
11  EA120 11 Jose Rubio Sanjuan Alevin M Atletismo Alcoy     6:31 4:04 EA120
12  EA267 12 Raul Barraquel Ruiz Alevin M Almoradi Trikilometros     6:32 4:04 EA267
13   EV64 13 Francesc Romeu Asuncion Matias Alevin M Ca Silla     6:38 4:09 EV64
14  EA968 14 Alvaro Marroqui Rebollo Alevin M Atletismo Dolores     6:42 4:10 EA968
15  EV134 15 Miquel Cayo Soler Alevin M C.A.La Rabosa     6:43 4:11 EV134
16  EV371 16 Pedro Carbonell Balbastre Alevin M Ca Fent Cami Mislata     6:45 4:13 EV371
17  EA139 17 David Gallega Raga Alevin M Atletismo Dolores     6:49 4:15 EA139
18  EA929 18 Pablo Hernandez Perez Alevin M Camisetas Economicas Elda     6:58 4:21 EA929
19  EA645 19 Ivan Alfonso Del Moral Alevin M EsC.Cd Polanens     7:04 4:25 EA645
20  EV168 20 Jaime Perez Rumeu Alevin M C.A.Canals     7:30 4:41 EV168
21  EA412 21 Manuel Vicente Gonzalez Rubio Alevin M Camisetas Economicas Elda     7:50 4:53 EA412
22  EA190 22 Marcos Martinez Canelo Alevin M Apol-ana     7:52 4:55 EA190
23  EA837 23 Jack Christopher Howarth Alevin M EsC.Cd Polanens     7:57 4:58 EA837
24  EV148 24 Vicent Iranzo Almela Alevin M C.A.La Rabosa     8:04 5:03 EV148
25   EA28 25 Omar Taiae Mounffalouti Alevin M C.A.Petrer Capet     8:36 5:22 EA28
26  EA673 26 Henoc Vicens Chulia Alevin M Atletismo Alcoy     8:43 5:27 EA673
27  EA127 27 Adrian Climent Sanegre Alevin M Atletismo Alcoy     8:52 5:32 EA127
28  EA947 28 Sergio Amoros Molina Alevin M EsC.Cd Polanens     9:41 6:03 EA947

Fecha 29/01/2017

Distancia 640 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 651 1 Julia Nortes Sánchez Benjamín F Ca Petrer Capet     2:10 3:23
2 669 2 Francesca Jimenez Ballesteros Benjamín F EsC.Deportiva Polanens     2:20 3:38
3 623 3 Ainhoa Paris Sanchez Benjamín F Ca Albal     2:21 3:39
4 610 4 Daniela Pallás Garcia Del Busto Benjamín F C.A. Algemesi     2:24 3:44
5 657 5 Candela Gonzalez Rubio Benjamín F Camisetas Economicas Elda     2:24 3:44
6 606 6 Blanca Beresaluze Huéscar Benjamín F Apol-ana Piescomodos Running Team Alacan     2:25 3:46
7 649 7 Jimena Cutillas Sanchez Benjamín F Ca Petrer Capet     2:31 3:56
8 672 8 Maria Sempere Martinez Benjamín F EsC.Deportiva Polanens     2:33 3:58
9 615 9 Lola Calvo Chanfrent Benjamín F C.A.Alcoy     2:33 3:58

10 611 10 Àngels Palomares I Marín Benjamín F C.A. Cableworld -novelda     2:36 4:03
11 617 11 Valeria Ferrer Climent Benjamín F C.A.Canals     2:40 4:09
12 653 12 Lucía Caballero Ruiz Benjamín F Ca Promesas Villena     2:40 4:10
13 655 13 Noelia Gonzalez Castaño Benjamín F Camisetas Economicas Elda     2:43 4:13
14 629 14 María Antón Alzamora Benjamín F Ca Elche Decatlon Kondy     2:44 4:15
15 631 15 Arancha Vegara Alzamora Benjamín F Ca Elche Decatlon Kondy     2:53 4:30

BENJAMIN FEMENINO

ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO



16 608 16 Alba Rizzo Gómez Benjamín F Atletismo Apolana     2:55 4:32
17 603 17 Estela Garcia Sanchez Benjamín F Independiente     2:56 4:34
18 616 18 Laia Sancho Climent Benjamín F C.A.Canals     2:57 4:35
19 671 19 Nerea Lopez Negro Benjamín F EsC.Deportiva Polanens     2:57 4:36
20 602 20 Patricia Marroqui Garcia Benjamín F Independiente     2:57 4:36
21 659 21 Helena Simon Pariskova Benjamín F Club Teixereta Atletisme     3:01 4:42
22 612 22 Sara Buforn Rodriguez Benjamín F C.A. La Nucia     3:02 4:44
23 646 23 Angela Rodriguez Sanz Benjamín F Ca La Rabosa     3:05 4:49
24 604 24 Vera Garcia Sanchez Benjamín F Independiente     3:10 4:57
25 668 25 Aroa Lucas Portales Benjamín F EsC.Deportiva Polanens     3:24 5:18

Fecha 29/01/2017

Distancia 640 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 647 1 Alejandro Esteve Castera Benjamín M Ca La Rabosa     2:10 3:23
2 620 2 Ferran Reig I Penadés Benjamín M C.A.V.A.     2:11 3:24
3 614 3 Marco Garcia Torres Benjamín M C.A. Llebeig Xabia     2:15 3:31
4 621 4 Jaume Mico Torro Benjamín M C.A.V.A.     2:23 3:42
5 609 5 Francisco Garcia Lopez Benjamín M Atletismo Apolana     2:25 3:46
6 622 6 Dani Sanchis Quilis Benjamín M C.A.V.A.     2:25 3:46
7 638 7 Andreu Sangros Gomez Benjamín M Ca La Rabosa     2:26 3:47
8 607 8 Samuel Barba Molina Benjamín M Atletismo Apolana     2:26 3:48
9 650 9 Hector Sanchez Ibañez Benjamín M Ca Petrer Capet     2:28 3:51

10 644 10 Jose Marin Martinez Benjamín M Ca La Rabosa     2:32 3:57
11 674 11 Harry Howarth Benjamín M EsC.Deportiva Polanens     2:33 3:59
12 654 12 Izan Martínez Navarro Benjamín M Ca Promesas Villena     2:33 3:59
13 660 13 Juan Garri Bonmatí Benjamín M EsC.Deportiva Polanens     2:34 4:00
14 652 14 Carlos Tomas Polo Benjamín M Ca Promesas Villena     2:41 4:10
15 628 15 Martin Ambrona Benjamín M Ca Elche Decatlon Kondy     2:42 4:12
16 656 16 Daniel Gonzalez Benjamín M Camisetas Economicas Elda     2:42 4:12
17 641 17 Izan Navarro Ortiz Benjamín M Ca La Rabosa     2:42 4:13
18 618 18 Eduardo Muñoz Pastor Benjamín M C.A.Marathon Crevillent     2:44 4:15
19 676 19 Jorge Jisbert Moral Benjamín M C.A. ALCOY     2:47 4:20
20 619 20 Joan Sanchis Quilis Benjamín M C.A.V.A.     2:57 4:35
21 677 21 Hugo Gilabert Benjamín M C.A. ALCOY     3:02 4:43
22 624 22 Ramon Gonzalez Benjamín M Ca Almoradi-trikilometros     3:03 4:45
23 658 23 Joaquin Garcia Pascual Benjamín M Club Teixereta Atletisme     3:05 4:49
24 665 24 Mario Llorca Piedecausa Benjamín M EsC.Deportiva Polanens     3:07 4:51
25 625 25 Victor Crespo Benjamín M Ca Almoradi-trikilometros     3:10 4:57
26 640 26 Erik Peris Marti Benjamín M Ca La Rabosa     3:41 5:44

Fecha 29/01/2017

Distancia 2.645 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EA635 1 Andrea Rodriguez Castello Cadete F Atletico Novelda     9:38 3:38 EA635
2  EA132 2 Lucia Berenguer Larrosa Cadete F Atletismo Dolores     9:52 3:44 EA132
3 544 1 Aina Alvarez Ruiz Juvenil F Playas De Castellon     9:58 3:46 V 21527
4   EA92 3 Alejandra Gisbert Pericas Cadete F Atletismo Alcoy    10:05 3:49 EA92
5 416 2 Lucia Botija Lopez-pintor Juvenil F C.A.La Rabosa    10:06 3:49 V 21225
6 500 3 Inmaculada Llorca Piedecausa Juvenil F Cava Stock Logistic    10:07 3:49 A 10825
7 503 4 Miriam Molina Martínez Juvenil F Cava Stock Logistic    10:16 3:52 A 11371
8 497 5 Sofia Cambra Pons Juvenil F Cava Stock Logistic    10:19 3:54 V 21630
9 501 6 Laura Lopez Molla Juvenil F Cava Stock Logistic    10:20 3:54 A 10826

10 516 7 Ana Mora Garcia Juvenil F Correr El Garbi    10:23 3:56 V 21538
11 515 8 Carla Monferrer Mestre Juvenil F Correr El Garbi    10:27 3:57 V 21371
12 392 9 Rocio Rocamora Sanchez Juvenil F C.A.Cableworld    10:27 3:57 A 11464
13 367 10 Ines Pastor Terres Juvenil F Atletismo Dolores    10:43 4:03 AA 2540
14 382 11 Sophie Fraser Gill Juvenil F C.A.Cableworld    10:45 4:04 A 11495
15 512 12 Neus Ciscar Escriva Juvenil F Correr El Garbi    10:48 4:05 V 21575
16  EC558 4 Alba Moscardo Garcia Cadete F Atletisme Xativa    10:49 4:05 EC558
17   EA94 5 Maria Llacer Martinez Cadete F Atletismo Alcoy    11:00 4:09 EA94
18  EV550 6 Raquel Martinez Belda Cadete F Atletisme Xativa    11:11 4:14 EV550
19 368 13 Esther Segura Ponce Juvenil F Atletismo Dolores    11:12 4:14 AA 2537
20 381 14 Berta Botella Garcia Juvenil F C.A.Cableworld    11:15 4:15 A 11460
21  EA185 7 Aitana Selles Alpera Cadete F C.A.Cableworld    11:15 4:15 EA185
22   EA87 8 Olaia Albert Espi Cadete F Atletismo Alcoy    11:23 4:18 EA87
23  EV752 9 Maria Gares Calatayud Cadete F C.A.La Rabosa    11:23 4:18 EV752
24  EV772 10 Aya Bahhadi Cadete F C.A.Ontinyent    11:24 4:19 EV772
25 360 15 Alejandra Bernabe Martinez Juvenil F Atletismo Dolores    11:35 4:22 AA 2538
26  EA318 11 Amparo Luna Peiró Cadete F Ca Promesas Villena    11:41 4:25 EA318
27 358 16 Thalia Almodovar Lopez Juvenil F Atletismo Dolores    11:47 4:27 AA 2355
28  EV107 12 Inmaculada Soler Iborra Cadete F C.A.La Rabosa    11:47 4:27 EV107
29  EV534 13 Nerea Picot Monfort Cadete F Atletisme Xativa    11:48 4:27 EV534
30  EA717 14 Fresia Daniela Ventura Murillo Cadete F C.A.La Nucia    11:52 4:29 EA717
31  EA316 15 Sandra Francés Yáñez Cadete F Ca Promesas Villena    11:53 4:30 EA316
32  EA174 16 Lucia Sanchez Arenas Cadete F C.A.Cableworld    11:54 4:30 EA174
33 372 17 Maria Vicente Polones Juvenil F Atletismo Dolores    12:20 4:40 AA 2542
34  EA141 17 Nerea Marin Saura Cadete F Atletismo Dolores    12:24 4:41 EA141
35   EA91 18 Lucia Giner Diaz Cadete F Atletismo Alcoy    13:03 4:56 EA91
36  EV757 19 Natalia Garcia Mora Cadete F C.A.Els Coixos    13:19 5:02 EV757
37  EA319 20 Wendy Quillupangui Ushiña Cadete F Ca Promesas Villena    13:31 5:06 EA319
38 422 18 Mar Soler Iborra Juvenil F C.A.La Rabosa    14:03 5:18 VV 7048
39  EV226 21 Carla Ibañez Martinez Cadete F C.A.Canals    14:04 5:19 EV226
40  EV228 22 Ana Cristina Martinez Barbera Cadete F C.A.Canals    15:04 5:42 EV228

BENJAMIN MASCULINO

CADETE JUVENIL FEMENINO



Fecha 29/01/2017

Distancia 2.645 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EA635 1 Andrea Rodriguez Castello Cadete F Atletico Novelda     9:38 3:38 EA635
2  EA132 2 Lucia Berenguer Larrosa Cadete F Atletismo Dolores     9:52 3:44 EA132
4   EA92 3 Alejandra Gisbert Pericas Cadete F Atletismo Alcoy    10:05 3:49 EA92

16  EC558 4 Alba Moscardo Garcia Cadete F Atletisme Xativa    10:49 4:05 EC558
17   EA94 5 Maria Llacer Martinez Cadete F Atletismo Alcoy    11:00 4:09 EA94
18  EV550 6 Raquel Martinez Belda Cadete F Atletisme Xativa    11:11 4:14 EV550
21  EA185 7 Aitana Selles Alpera Cadete F C.A.Cableworld    11:15 4:15 EA185
22   EA87 8 Olaia Albert Espi Cadete F Atletismo Alcoy    11:23 4:18 EA87
23  EV752 9 Maria Gares Calatayud Cadete F C.A.La Rabosa    11:23 4:18 EV752
24  EV772 10 Aya Bahhadi Cadete F C.A.Ontinyent    11:24 4:19 EV772
26  EA318 11 Amparo Luna Peiró Cadete F Ca Promesas Villena    11:41 4:25 EA318
28  EV107 12 Inmaculada Soler Iborra Cadete F C.A.La Rabosa    11:47 4:27 EV107
29  EV534 13 Nerea Picot Monfort Cadete F Atletisme Xativa    11:48 4:27 EV534
30  EA717 14 Fresia Daniela Ventura Murillo Cadete F C.A.La Nucia    11:52 4:29 EA717
31  EA316 15 Sandra Francés Yáñez Cadete F Ca Promesas Villena    11:53 4:30 EA316
32  EA174 16 Lucia Sanchez Arenas Cadete F C.A.Cableworld    11:54 4:30 EA174
34  EA141 17 Nerea Marin Saura Cadete F Atletismo Dolores    12:24 4:41 EA141
35   EA91 18 Lucia Giner Diaz Cadete F Atletismo Alcoy    13:03 4:56 EA91
36  EV757 19 Natalia Garcia Mora Cadete F C.A.Els Coixos    13:19 5:02 EV757
37  EA319 20 Wendy Quillupangui Ushiña Cadete F Ca Promesas Villena    13:31 5:06 EA319
39  EV226 21 Carla Ibañez Martinez Cadete F C.A.Canals    14:04 5:19 EV226
40  EV228 22 Ana Cristina Martinez Barbera Cadete F C.A.Canals    15:04 5:42 EV228

Fecha 29/01/2017

Distancia 2.645 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 544 1 Aina Alvarez Ruiz Juvenil F Playas De Castellon     9:58 3:46 V 21527
5 416 2 Lucia Botija Lopez-pintor Juvenil F C.A.La Rabosa    10:06 3:49 V 21225
6 500 3 Inmaculada Llorca Piedecausa Juvenil F Cava Stock Logistic    10:07 3:49 A 10825
7 503 4 Miriam Molina Martínez Juvenil F Cava Stock Logistic    10:16 3:52 A 11371
8 497 5 Sofia Cambra Pons Juvenil F Cava Stock Logistic    10:19 3:54 V 21630
9 501 6 Laura Lopez Molla Juvenil F Cava Stock Logistic    10:20 3:54 A 10826

10 516 7 Ana Mora Garcia Juvenil F Correr El Garbi    10:23 3:56 V 21538
11 515 8 Carla Monferrer Mestre Juvenil F Correr El Garbi    10:27 3:57 V 21371
12 392 9 Rocio Rocamora Sanchez Juvenil F C.A.Cableworld    10:27 3:57 A 11464
13 367 10 Ines Pastor Terres Juvenil F Atletismo Dolores    10:43 4:03 AA 2540
14 382 11 Sophie Fraser Gill Juvenil F C.A.Cableworld    10:45 4:04 A 11495
15 512 12 Neus Ciscar Escriva Juvenil F Correr El Garbi    10:48 4:05 V 21575
19 368 13 Esther Segura Ponce Juvenil F Atletismo Dolores    11:12 4:14 AA 2537
20 381 14 Berta Botella Garcia Juvenil F C.A.Cableworld    11:15 4:15 A 11460
25 360 15 Alejandra Bernabe Martinez Juvenil F Atletismo Dolores    11:35 4:22 AA 2538
27 358 16 Thalia Almodovar Lopez Juvenil F Atletismo Dolores    11:47 4:27 AA 2355
33 372 17 Maria Vicente Polones Juvenil F Atletismo Dolores    12:20 4:40 AA 2542
38 422 18 Mar Soler Iborra Juvenil F C.A.La Rabosa    14:03 5:18 VV 7048

Fecha 29/01/2017

Distancia 3.605 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EV785 1 Miguel Guzman Tafalla Cadete M Ca Fent Cami Mislata    11:53 3:18 EV785
2  EA638 2 Alvaro Garcia Palomino Cadete M Playas De Castellon    11:57 3:19 EA638
3 EV1023 3 Jorge Lopez De La Cueva Cadete M Atletisme Els Sitges    12:02 3:20 EV1023
4  EA182 4 Carlos Vizcaino Navarro Cadete M C.A.Cableworld    12:09 3:22 EA182
5  EV724 5 Jorge Moncholi Dolz Cadete M Valencia Esports    12:11 3:23 EV724
6  EA131 6 Alfredo Almodovar Lopez Cadete M Atletismo Dolores    12:19 3:25 EA131
7  EV113 7 Oscar Martinez Ferrer Cadete M C.A.La Rabosa    12:21 3:26 EV113
8  EV359 8 Mario Paz Gorriz Cadete M Valencia Esports    12:22 3:26 EV359
9  EV876 9 Mohamed Hmane Cadete M Correr El Garbi    12:23 3:26 EV876

10  EA225 10 Gael Martinez Avila Cadete M Apol-ana    12:36 3:29 EA225
11  EA171 11 Bruno Botella Garcia Cadete M C.A.Cableworld    12:39 3:30 EA171
12  EA176 12 Carlos Perez Lopez Cadete M C.A.Cableworld    12:40 3:31 EA176
13   EV77 13 Mario Werther Asuncion Matias Cadete M Ca Silla    12:41 3:31 EV77
14  EV151 14 Ayoub Minani Cadete M C.A.La Rabosa    12:43 3:32 EV151
15   EV76 15 Alex Morante Garcia Cadete M Ca Silla    12:45 3:32 EV76
16  EV787 16 Felix Rodriguez Cocera Cadete M Ca Fent Cami Mislata    12:48 3:33 EV787
17 EV1026 17 Sergio Paris Sanchez Cadete M Atletisme Els Sitges    12:55 3:35 EV1026
18  EA102 18 Alex Peidro Martinez Cadete M Atletismo Alcoy    13:06 3:38 EA102
19 EV1108 19 Jose Albert Picazo Cadete M Ca Silla    13:08 3:38 EV1108
20  EA904 20 Francisco Antonio Candela Pascual Cadete M Marathon Crevillente    13:10 3:39 EA904
21  EA184 21 Santiago Perez Sanchez Cadete M C.A.Cableworld    13:21 3:42 EA184
22  EA230 22 Juan Del Nero Caston Cadete M Apol-ana    13:24 3:43 EA230
23  EA821 23 Oscar Garcia Llorca Cadete M Ca Alicante    13:24 3:43 EA821
24  EA170 24 Luis Ramirez Lopez Cadete M C.A.Cableworld    13:29 3:44 EA170
25  EV741 25 Marc Garcia Suey Cadete M Ca Silla    13:41 3:47 EV741
26  EA308 26 Mario Caballero Ruiz Cadete M Ca Promesas Villena    13:49 3:50 EA308
27  EA760 27 Ayoub Berhoma Zejaf Cadete M Ca Elche Decatlon    13:49 3:50 EA760
28   EA98 28 Jose Ramon Colomer Vasalo Cadete M Atletismo Alcoy    13:56 3:52 EA98
29  EV814 29 Pau Furió París Cadete M Correr El Garbi    14:00 3:53 EV814
30  EA173 30 Alvaro Obrador Vidal Cadete M C.A.Cableworld    14:00 3:53 EA173
31  EA137 31 Cristian Sebastian Martinez Cadete M Atletismo Dolores    14:01 3:53 EA137
32  EV129 32 Didac Ibiza Zamora Cadete M C.A.La Rabosa    14:05 3:54 EV129

CADETE FEMENINO

JUVENIL FEMENINO

CADETE MASCULINO



33  EV746 33 Raul Mompo Camarasa Cadete M C.A.La Rabosa    14:09 3:56 EV746
34  EA905 34 Enrique Muñoz Pastor Cadete M Marathon Crevillente    14:14 3:57 EA905
35  EA178 35 Daniel Serrano Garcia Cadete M C.A.Cableworld    14:26 4:00 EA178
36 EV1162 36 Jorge Medina Almenar Cadete M Valencia Esports    14:42 4:04 EV1162
37  EV115 37 Jose Maria Piera Piqueras Cadete M C.A.La Rabosa    14:44 4:05 EV115
38  EA307 38 Pablo Luna Peiró Cadete M Ca Promesas Villena    14:56 4:09 EA307
39   EA90 39 Adrian Soler Burgos Cadete M Atletismo Alcoy    15:04 4:10 EA90
40  EA133 40 Manuel Espinosa Ordax Cadete M Atletismo Dolores    15:12 4:13 EA133
41  EV118 41 Jose Vicente Garcia Oliver Cadete M C.A.La Rabosa    15:21 4:15 EV118
42   EA99 42 Jordi Dominguez Santos Cadete M Atletismo Alcoy    15:35 4:19 EA99
43  EV169 43 Antonio Sancho Climent Cadete M C.A.Canals    15:53 4:24 EV169
44  EA226 44 Daniel Arteaga Alzate Cadete M Apol-ana    16:03 4:27 EA226

Fecha 29/01/2017

Distancia 5.290 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 460 1 Ulises Avila Lluch Veterano Ca Benacantil    16:58 3:12 V 19864
2 536 2 Salvador Martin Ferrandez Ramirez Veterano Marathon Crevillente    17:02 3:13 A 10741
3 482 3 José Gonzalez Cuenca Veterano Camisetas Economicas Elda    17:04 3:14 AB 1922
4 339 1 Ferran Belda Vidal Junior M Atletisme Xativa    17:05 3:14 V 21788
5 315 2 Miguel Gomez Cerezo Junior M Atletico Novelda    17:06 3:14 A 11217
6 543 3 Jaume Albarañez Soto Junior M Playas De Castellon    17:07 3:14 V 21265
7 345 1 Abderrahman Rahaoui Lakbir Juvenil M Atletisme Xativa    17:16 3:16 V 21808
8 331 2 Sergio Alfonso Carrillo Juvenil M Atletisme Crevillent    17:18 3:16 A 11043
9 462 4 Vincent Mckoy Veterano Ca Benacantil    17:19 3:16 A 11126

10 364 3 Yassine Hajjaoui Juvenil M Atletismo Dolores    17:26 3:18 A 11479
11 336 4 Javier Poveda Galvañ Juvenil M Atletisme Crevillent    17:27 3:18 A 11042
12 542 5 Jose Antonio Perez Sansano Veterano Marathon Crevillente    17:28 3:18 A 10062
13 508 6 Raul Rico Caceres Veterano Centre EsP. Colivenc    17:45 3:21 A 11443
14 463 5 Guillem Tapia Simo Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    17:45 3:21 V 21424
15 335 6 Miguel Marin Lopez Juvenil M Atletisme Crevillent    17:47 3:21 A 11185
16 378 7 Fernando Moya Ruiz Juvenil M C.A. Tragamillas    17:48 3:22 A 10891
17 469 7 Vicente Macia Diez Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:04 3:24 A 11454
18 424 8 Abdessalam Taibi Juvenil M C.A.La Rabosa    18:09 3:26 V 22069
19 511 9 Borja Catala Camarena Juvenil M Correr El Garbi    18:17 3:28 V 21800
20 532 8 Manuel Vegara Muñoz Veterano Km Ventiuno Elche    18:20 3:28 A 11299
21 447 4 David Jimenez Madrid Junior M C.A.Teixereta    18:23 3:28 A 11455
22 465 9 Cayetano Albarranch Sendra Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:24 3:29 A 10187
23 496 5 Victor Botella Garcia Junior M Cava Stock Logistic    18:25 3:29 A 11055
24 535 10 Salvador Espinosa Villescusa Veterano Marathon Crevillente    18:29 3:29 A 10068
25 342 11 Rafael Moscardo Perales Veterano Atletisme Xativa    18:32 3:30 V 19898
26 467 12 Luis Garcia Sancho Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:36 3:31 A 11221
27 375 13 Abel Perez Aracil Veterano C. A. Sant Joan    18:36 3:31 A 11491
28 452 14 Marcelo Gallego Mayor Veterano C.A.The Kenyan Urban Way    18:39 3:31 VV 7144
29 410 10 Miguel Ausina Rodriguez Juvenil M C.A.La Nucia    18:47 3:33 A 11485
30 320 15 Miguel Angel Martinez Vigara Veterano Atletico Novelda    18:54 3:34 A 7309
31 444 11 Antonio Tarraga Ruiz Juvenil M C.A.Petrer Capet    18:57 3:35 AA 2479
32 362 12 Luis Miguel Cruz Terron Juvenil M Atletismo Dolores    18:59 3:35 AA 2539
33 517 13 Marc Reina Argente Juvenil M Correr El Garbi    19:01 3:36 V 21282
34 549 14 Josep Garcia Suey Juvenil M Playas De Castellon    19:01 3:36 V 21274
35 308 16 Alberto Botella Gombao Veterano Atletico Novelda    19:08 3:37 A 9939
36 337 6 Adrian Ruiz Alcaraz Junior M Atletisme Crevillent    19:10 3:37 V 20980
37 413 15 Jose Moreno Garcia Juvenil M C.A.La Nucia    19:11 3:37 A 11498
38 407 17 Jose Monteagudo Varea Veterano C.A.L´alcudia    19:12 3:37 V 18981
39 483 18 Dimas Guardiola Rico Veterano Camisetas Economicas Elda    19:12 3:37 A 8984
40 409 19 Carlos Sauco Casanova Veterano C.A.L´alcudia    19:12 3:37 V 18619
41 534 20 Juan Antonio Bru Almarcha Veterano Marathon Crevillente    19:25 3:40 A 10848
42 518 16 German Rubio Gil Juvenil M Correr El Garbi    19:29 3:41 V 21584
43 538 21 Antonio Iñesta Palomares Veterano Marathon Crevillente    19:30 3:41 AA 1720
44 398 22 Francesc Josep Garcia Hernandez Veterano C.A.Els Coixos    19:30 3:41 VV 6636
45 514 17 Adria Martinez Verdu Juvenil M Correr El Garbi    19:34 3:42 V 21576
46 436 23 Antonio Carretero Rodriguez Veterano C.A.Petrer Capet    19:40 3:43 A 11525
47 388 24 Luis Angel Ramirez Osa Veterano C.A.Cableworld    19:43 3:44 A 11054
48 421 7 Andreu Sanchis Paredes Junior M C.A.La Rabosa    19:45 3:44 VV 6638
49 425 25 Vicente Agustin Vila Almiñana Veterano C.A.La Rabosa    19:46 3:44 VV 6590
50 313 8 Antonio Galiana Alonso Junior M Atletico Novelda    20:04 3:47 A 11304
51 513 18 Zakariya El Mounin Juvenil M Correr El Garbi    20:18 3:50 V 22246
52 414 19 Raul Perles Ausias Juvenil M C.A.La Nucia    20:28 3:52 A 11499
53 400 26 Eduardo Morante Ojeda Veterano C.A.Els Coixos    20:30 3:52 VV 6244
54 449 20 Erik Tejero Gomez Juvenil M C.A.Teixereta    20:40 3:54 AA 2690
55 347 21 Arnau Diaz Dominguez Juvenil M Atletismo Alcoy    20:47 3:56 A 10980
56 327 22 Felix Sirvent Aracil Juvenil M Atletico Novelda    20:47 3:56 AA 2686
57 393 27 Francisco Javier Rodríguez Martínez Veterano C.A.Cableworld    20:50 3:56 A 11467
58 477 23 Carlos Mira Tomas Juvenil M Ca Promesas Villena    20:51 3:56 AA 2232
59 346 24 Lluis Bernat Iborra Juvenil M Atletismo Alcoy    20:52 3:57 A 10947
60 397 25 Daniel Palacios Meseguer Juvenil M C.A.Corriols De Sueca    21:02 3:59 VV 7117
61 365 28 Vicente Joaquin Martinez Meseguer Veterano Atletismo Dolores    21:16 4:01 AA 2568
62 349 26 Hector Miro Beltran Juvenil M Atletismo Alcoy    21:17 4:01 AA 2580
63 428 27 Angel Gandia Huerta Juvenil M C.A.Ontinyent    21:20 4:02 VV 7024
64 431 29 Mohamed Melayes Taham Veterano C.A.Ontinyent    21:20 4:02 VV 7049
65 403 30 Francisco Castro Lopez Veterano C.A.L´alcudia    21:26 4:03 V 19578
66 519 9 Andreu Tarrazona Camarena Junior M Correr El Garbi    21:45 4:07 V 21580
67 433 28 Javier Albert Perez Juvenil M C.A.Petrer Capet    21:48 4:07 A 11502
68 430 31 Jose Luis Jorda Gozalbez Veterano C.A.Ontinyent    21:50 4:07 A 11428
69 420 32 Angel Martinez Mota Veterano C.A.La Rabosa    22:01 4:10 VV 6796
70 314 29 Daniel Garcia Lopez Juvenil M Atletico Novelda    22:01 4:10 AA 2687
71 352 30 Jorge Zapata Aguilar Juvenil M Atletismo Alcoy    22:12 4:12 AA 2520

JUVENIL JUNIOR Y VETERANO MASCULINO



72 361 33 Jose Cano Paredes Veterano Atletismo Dolores    22:37 4:17 A 11280
73 506 10 Diego Pons Gomez Junior M Cava Stock Logistic    22:47 4:19 VV 7083
74 325 34 Jose Leonidas Quillupangui Chulca Veterano Atletico Novelda    22:57 4:20 A 11140
75 423 31 Pablo Soler Iborra Juvenil M C.A.La Rabosa    23:19 4:25 VV 6798
76 429 35 Evaristo Garcia Domenech Veterano C.A.Ontinyent    23:21 4:25 V 22113
77 426 11 Eric Vila Montalva Junior M C.A.La Rabosa    23:47 4:30 VV 6601
78 324 12 Francisco Jose Paya Belda Junior M Atletico Novelda    24:37 4:39 A 11218
79 411 32 Ares Azorin Salas Juvenil M C.A.La Nucia    24:38 4:39 A 11501

Fecha 29/01/2017

Distancia 5.290 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

7 345 1 Abderrahman Rahaoui Lakbir Juvenil M Atletisme Xativa    17:16 3:16 V 21808
8 331 2 Sergio Alfonso Carrillo Juvenil M Atletisme Crevillent    17:18 3:16 A 11043

10 364 3 Yassine Hajjaoui Juvenil M Atletismo Dolores    17:26 3:18 A 11479
11 336 4 Javier Poveda Galvañ Juvenil M Atletisme Crevillent    17:27 3:18 A 11042
14 463 5 Guillem Tapia Simo Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    17:45 3:21 V 21424
15 335 6 Miguel Marin Lopez Juvenil M Atletisme Crevillent    17:47 3:21 A 11185
16 378 7 Fernando Moya Ruiz Juvenil M C.A. Tragamillas    17:48 3:22 A 10891
18 424 8 Abdessalam Taibi Juvenil M C.A.La Rabosa    18:09 3:26 V 22069
19 511 9 Borja Catala Camarena Juvenil M Correr El Garbi    18:17 3:28 V 21800
29 410 10 Miguel Ausina Rodriguez Juvenil M C.A.La Nucia    18:47 3:33 A 11485
31 444 11 Antonio Tarraga Ruiz Juvenil M C.A.Petrer Capet    18:57 3:35 AA 2479
32 362 12 Luis Miguel Cruz Terron Juvenil M Atletismo Dolores    18:59 3:35 AA 2539
33 517 13 Marc Reina Argente Juvenil M Correr El Garbi    19:01 3:36 V 21282
34 549 14 Josep Garcia Suey Juvenil M Playas De Castellon    19:01 3:36 V 21274
37 413 15 Jose Moreno Garcia Juvenil M C.A.La Nucia    19:11 3:37 A 11498
42 518 16 German Rubio Gil Juvenil M Correr El Garbi    19:29 3:41 V 21584
45 514 17 Adria Martinez Verdu Juvenil M Correr El Garbi    19:34 3:42 V 21576
51 513 18 Zakariya El Mounin Juvenil M Correr El Garbi    20:18 3:50 V 22246
52 414 19 Raul Perles Ausias Juvenil M C.A.La Nucia    20:28 3:52 A 11499
54 449 20 Erik Tejero Gomez Juvenil M C.A.Teixereta    20:40 3:54 AA 2690
55 347 21 Arnau Diaz Dominguez Juvenil M Atletismo Alcoy    20:47 3:56 A 10980
56 327 22 Felix Sirvent Aracil Juvenil M Atletico Novelda    20:47 3:56 AA 2686
58 477 23 Carlos Mira Tomas Juvenil M Ca Promesas Villena    20:51 3:56 AA 2232
59 346 24 Lluis Bernat Iborra Juvenil M Atletismo Alcoy    20:52 3:57 A 10947
60 397 25 Daniel Palacios Meseguer Juvenil M C.A.Corriols De Sueca    21:02 3:59 VV 7117
62 349 26 Hector Miro Beltran Juvenil M Atletismo Alcoy    21:17 4:01 AA 2580
63 428 27 Angel Gandia Huerta Juvenil M C.A.Ontinyent    21:20 4:02 VV 7024
67 433 28 Javier Albert Perez Juvenil M C.A.Petrer Capet    21:48 4:07 A 11502
70 314 29 Daniel Garcia Lopez Juvenil M Atletico Novelda    22:01 4:10 AA 2687
71 352 30 Jorge Zapata Aguilar Juvenil M Atletismo Alcoy    22:12 4:12 AA 2520
75 423 31 Pablo Soler Iborra Juvenil M C.A.La Rabosa    23:19 4:25 VV 6798
79 411 32 Ares Azorin Salas Juvenil M C.A.La Nucia    24:38 4:39 A 11501

Fecha 29/01/2017

Distancia 5.290 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

4 339 1 Ferran Belda Vidal Junior M Atletisme Xativa    17:05 3:14 V 21788
5 315 2 Miguel Gomez Cerezo Junior M Atletico Novelda    17:06 3:14 A 11217
6 543 3 Jaume Albarañez Soto Junior M Playas De Castellon    17:07 3:14 V 21265

21 447 4 David Jimenez Madrid Junior M C.A.Teixereta    18:23 3:28 A 11455
23 496 5 Victor Botella Garcia Junior M Cava Stock Logistic    18:25 3:29 A 11055
36 337 6 Adrian Ruiz Alcaraz Junior M Atletisme Crevillent    19:10 3:37 V 20980
48 421 7 Andreu Sanchis Paredes Junior M C.A.La Rabosa    19:45 3:44 VV 6638
50 313 8 Antonio Galiana Alonso Junior M Atletico Novelda    20:04 3:47 A 11304
66 519 9 Andreu Tarrazona Camarena Junior M Correr El Garbi    21:45 4:07 V 21580
73 506 10 Diego Pons Gomez Junior M Cava Stock Logistic    22:47 4:19 VV 7083
77 426 11 Eric Vila Montalva Junior M C.A.La Rabosa    23:47 4:30 VV 6601
78 324 12 Francisco Jose Paya Belda Junior M Atletico Novelda    24:37 4:39 A 11218

Fecha 29/01/2017

Distancia 5.290 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 460 1 Ulises Avila Lluch Veterano Ca Benacantil    16:58 3:12 V 19864
2 536 2 Salvador Martin Ferrandez Ramirez Veterano Marathon Crevillente    17:02 3:13 A 10741
3 482 3 José Gonzalez Cuenca Veterano Camisetas Economicas Elda    17:04 3:14 AB 1922
9 462 4 Vincent Mckoy Veterano Ca Benacantil    17:19 3:16 A 11126

12 542 5 Jose Antonio Perez Sansano Veterano Marathon Crevillente    17:28 3:18 A 10062
13 508 6 Raul Rico Caceres Veterano Centre EsP. Colivenc    17:45 3:21 A 11443
17 469 7 Vicente Macia Diez Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:04 3:24 A 11454
20 532 8 Manuel Vegara Muñoz Veterano Km Ventiuno Elche    18:20 3:28 A 11299
22 465 9 Cayetano Albarranch Sendra Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:24 3:29 A 10187
24 535 10 Salvador Espinosa Villescusa Veterano Marathon Crevillente    18:29 3:29 A 10068
25 342 11 Rafael Moscardo Perales Veterano Atletisme Xativa    18:32 3:30 V 19898
26 467 12 Luis Garcia Sancho Veterano Ca Marathon Elche Runners    18:36 3:31 A 11221
27 375 13 Abel Perez Aracil Veterano C. A. Sant Joan    18:36 3:31 A 11491
28 452 14 Marcelo Gallego Mayor Veterano C.A.The Kenyan Urban Way    18:39 3:31 VV 7144
30 320 15 Miguel Angel Martinez Vigara Veterano Atletico Novelda    18:54 3:34 A 7309
35 308 16 Alberto Botella Gombao Veterano Atletico Novelda    19:08 3:37 A 9939
38 407 17 Jose Monteagudo Varea Veterano C.A.L´alcudia    19:12 3:37 V 18981
39 483 18 Dimas Guardiola Rico Veterano Camisetas Economicas Elda    19:12 3:37 A 8984
40 409 19 Carlos Sauco Casanova Veterano C.A.L´alcudia    19:12 3:37 V 18619
41 534 20 Juan Antonio Bru Almarcha Veterano Marathon Crevillente    19:25 3:40 A 10848

JUNIOR MASCULINO

VETERANO MASCULINO

JUVENIL MASCULINO



43 538 21 Antonio Iñesta Palomares Veterano Marathon Crevillente    19:30 3:41 AA 1720
44 398 22 Francesc Josep Garcia Hernandez Veterano C.A.Els Coixos    19:30 3:41 VV 6636
46 436 23 Antonio Carretero Rodriguez Veterano C.A.Petrer Capet    19:40 3:43 A 11525
47 388 24 Luis Angel Ramirez Osa Veterano C.A.Cableworld    19:43 3:44 A 11054
49 425 25 Vicente Agustin Vila Almiñana Veterano C.A.La Rabosa    19:46 3:44 VV 6590
53 400 26 Eduardo Morante Ojeda Veterano C.A.Els Coixos    20:30 3:52 VV 6244
57 393 27 Francisco Javier Rodríguez Martínez Veterano C.A.Cableworld    20:50 3:56 A 11467
61 365 28 Vicente Joaquin Martinez Meseguer Veterano Atletismo Dolores    21:16 4:01 AA 2568
64 431 29 Mohamed Melayes Taham Veterano C.A.Ontinyent    21:20 4:02 VV 7049
65 403 30 Francisco Castro Lopez Veterano C.A.L´alcudia    21:26 4:03 V 19578
68 430 31 Jose Luis Jorda Gozalbez Veterano C.A.Ontinyent    21:50 4:07 A 11428
69 420 32 Angel Martinez Mota Veterano C.A.La Rabosa    22:01 4:10 VV 6796
72 361 33 Jose Cano Paredes Veterano Atletismo Dolores    22:37 4:17 A 11280
74 325 34 Jose Leonidas Quillupangui Chulca Veterano Atletico Novelda    22:57 4:20 A 11140
76 429 35 Evaristo Garcia Domenech Veterano C.A.Ontinyent    23:21 4:25 V 22113

Fecha 29/01/2017

Distancia 4.650 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 351 1 Lorena Rodriguez Martinez Absoluta F Atletismo Alcoy    16:29 3:33 A 11441
2 552 2 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Absoluta F Simply-scorpio 71    16:45 3:36 V 19996
3 522 3 Laura Sola Tari Absoluta F Juventud Atletica Elche    16:53 3:37 A 9866
4 545 1 Maria Carmen Baldo Vicedo Veterana Playas De Castellon    17:02 3:39 V 21405
5 305 4 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    17:09 3:41 V 18850
6 363 1 Marina Grau Leal Junior F Atletismo Dolores    17:14 3:42 A 11153
7 555 1 María Guzmán Lleida Promesa F Valencia Esports    17:31 3:46 V 21790
8 510 2 Andrea Abad Aparisi Promesa F Correr El Garbi    17:48 3:49 V 20985
9 480 3 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    17:56 3:51 V 20123

10 408 2 Elizabet Muñoz Soler Veterana C.A.L´alcudia    17:57 3:51 V 21927
11 405 3 Cristina Espi Terol Veterana C.A.L´alcudia    17:58 3:52 V 20522
12 404 4 Cristina Chorro Richart Veterana C.A.L´alcudia    18:09 3:54 V 21750
13 402 5 Marta Carbo Segrelles Veterana C.A.L´alcudia    18:19 3:56 V 21239
14 521 5 Cristina Macia Riquelme Absoluta F Juventud Atletica Elche    18:24 3:57 A 11343
15 557 2 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    18:35 4:00 A 10608 
16 340 3 Alexa Gimenez Barber Junior F Atletisme Xativa    18:36 4:00 V 20971
17 396 4 Nerea Garcia Ayuste Junior F C.A.Carnicas Serrano    18:51 4:03 V 21134
18 504 5 Laura Navalon Aparici Junior F Cava Stock Logistic    19:07 4:07 V 21707
19 323 6 Mirian Pagan Ruiz Veterana Atletico Novelda    19:19 4:09 A 7112
20 417 4 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    19:27 4:11 V 19938
21 450 6 Vanesa Vidal Sanchez Absoluta F C.A.Teixereta    19:32 4:12 AA 2588
22 384 7 Rebeca Pacheco Aracil Veterana C.A.Cableworld    19:33 4:12 A 11050
23 357 8 Mª Pilar Rodriguez Sedeño Veterana Atletismo Benidorm    19:46 4:15 A 9314
24 418 7 Irene Gomez Ferrer Absoluta F C.A.La Rabosa    19:50 4:16 VV 7061
25 329 9 Marina Irene Ushiña Naranjo Veterana Atletico Novelda    20:16 4:22 A 11139
26 391 8 Ana Rico Fajardo Absoluta F C.A.Cableworld    20:40 4:27 A 11052
27 486 10 Encarna Perez Carretero Veterana Camisetas Economicas Elda    20:59 4:30 A 10875
28 406 11 Maria Teresa Garcia Gomez Veterana C.A.L´alcudia    21:31 4:37 V 16464
29 387 9 Lidia Quiles Ordoño Absoluta F C.A.Cableworld    22:10 4:46 A 11240
30 317 12 Montserrat Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    22:12 4:46 A 11120
31 379 13 Encarnacion Ruiz Hernandez Veterana C.A. Tragamillas    23:27 5:03 A 11250
32 432 14 Mª Carmen Molla Sanz Veterana C.A.Ontinyent    24:42 5:19 V 22114
33 316 15 Maria Jose Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    24:42 5:19 A 10582

Fecha 29/01/2017

Distancia 4.650 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 351 1 Lorena Rodriguez Martinez Absoluta F Atletismo Alcoy    16:29 3:33 A 11441
2 552 2 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Absoluta F Simply-scorpio 71    16:45 3:36 V 19996
3 522 3 Laura Sola Tari Absoluta F Juventud Atletica Elche    16:53 3:37 A 9866
4 545 1 Maria Carmen Baldo Vicedo Veterana Playas De Castellon    17:02 3:39 V 21405
5 305 4 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    17:09 3:41 V 18850
6 363 1 Marina Grau Leal Junior F Atletismo Dolores    17:14 3:42 A 11153
7 555 1 María Guzmán Lleida Promesa F Valencia Esports    17:31 3:46 V 21790
8 510 2 Andrea Abad Aparisi Promesa F Correr El Garbi    17:48 3:49 V 20985
9 480 3 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    17:56 3:51 V 20123

10 408 2 Elizabet Muñoz Soler Veterana C.A.L´alcudia    17:57 3:51 V 21927
11 405 3 Cristina Espi Terol Veterana C.A.L´alcudia    17:58 3:52 V 20522
12 404 4 Cristina Chorro Richart Veterana C.A.L´alcudia    18:09 3:54 V 21750
13 402 5 Marta Carbo Segrelles Veterana C.A.L´alcudia    18:19 3:56 V 21239
14 521 5 Cristina Macia Riquelme Absoluta F Juventud Atletica Elche    18:24 3:57 A 11343
15 557 2 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    18:35 4:00 A 10608 
16 340 3 Alexa Gimenez Barber Junior F Atletisme Xativa    18:36 4:00 V 20971
17 396 4 Nerea Garcia Ayuste Junior F C.A.Carnicas Serrano    18:51 4:03 V 21134
18 504 5 Laura Navalon Aparici Junior F Cava Stock Logistic    19:07 4:07 V 21707
19 323 6 Mirian Pagan Ruiz Veterana Atletico Novelda    19:19 4:09 A 7112
20 417 4 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    19:27 4:11 V 19938
21 450 6 Vanesa Vidal Sanchez Absoluta F C.A.Teixereta    19:32 4:12 AA 2588
22 384 7 Rebeca Pacheco Aracil Veterana C.A.Cableworld    19:33 4:12 A 11050
23 357 8 Mª Pilar Rodriguez Sedeño Veterana Atletismo Benidorm    19:46 4:15 A 9314
24 418 7 Irene Gomez Ferrer Absoluta F C.A.La Rabosa    19:50 4:16 VV 7061
25 329 9 Marina Irene Ushiña Naranjo Veterana Atletico Novelda    20:16 4:22 A 11139
26 391 8 Ana Rico Fajardo Absoluta F C.A.Cableworld    20:40 4:27 A 11052
27 486 10 Encarna Perez Carretero Veterana Camisetas Economicas Elda    20:59 4:30 A 10875
28 406 11 Maria Teresa Garcia Gomez Veterana C.A.L´alcudia    21:31 4:37 V 16464
29 387 9 Lidia Quiles Ordoño Absoluta F C.A.Cableworld    22:10 4:46 A 11240

JUNIOR, PROMESAS, ABSOLUTA Y VETERANAS

JUNIOR, PROMESAS, ABSOLUTA Y VETERANAS



30 317 12 Montserrat Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    22:12 4:46 A 11120
31 379 13 Encarnacion Ruiz Hernandez Veterana C.A. Tragamillas    23:27 5:03 A 11250
32 432 14 Mª Carmen Molla Sanz Veterana C.A.Ontinyent    24:42 5:19 V 22114
33 316 15 Maria Jose Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    24:42 5:19 A 10582

Fecha 29/01/2017

Distancia 4.650 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

6 363 1 Marina Grau Leal Junior F Atletismo Dolores    17:14 3:42 A 11153
15 557 2 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    18:35 4:00 A 10608 
16 340 3 Alexa Gimenez Barber Junior F Atletisme Xativa    18:36 4:00 V 20971
17 396 4 Nerea Garcia Ayuste Junior F C.A.Carnicas Serrano    18:51 4:03 V 21134
18 504 5 Laura Navalon Aparici Junior F Cava Stock Logistic    19:07 4:07 V 21707

Fecha 29/01/2017

Distancia 4.650 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

7 555 1 María Guzmán Lleida Promesa F Valencia Esports    17:31 3:46 V 21790
8 510 2 Andrea Abad Aparisi Promesa F Correr El Garbi    17:48 3:49 V 20985
9 480 3 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    17:56 3:51 V 20123

20 417 4 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    19:27 4:11 V 19938

Fecha 29/01/2017

Distancia 4.650 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 351 1 Lorena Rodriguez Martinez Absoluta F Atletismo Alcoy    16:29 3:33 A 11441
2 552 2 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Absoluta F Simply-scorpio 71    16:45 3:36 V 19996
3 522 3 Laura Sola Tari Absoluta F Juventud Atletica Elche    16:53 3:37 A 9866
5 305 4 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    17:09 3:41 V 18850

14 521 5 Cristina Macia Riquelme Absoluta F Juventud Atletica Elche    18:24 3:57 A 11343
21 450 6 Vanesa Vidal Sanchez Absoluta F C.A.Teixereta    19:32 4:12 AA 2588
24 418 7 Irene Gomez Ferrer Absoluta F C.A.La Rabosa    19:50 4:16 VV 7061
26 391 8 Ana Rico Fajardo Absoluta F C.A.Cableworld    20:40 4:27 A 11052
29 387 9 Lidia Quiles Ordoño Absoluta F C.A.Cableworld    22:10 4:46 A 11240

Fecha 29/01/2017

Distancia 4.650 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

4 545 1 Maria Carmen Baldo Vicedo Veterana Playas De Castellon    17:02 3:39 V 21405
10 408 2 Elizabet Muñoz Soler Veterana C.A.L´alcudia    17:57 3:51 V 21927
11 405 3 Cristina Espi Terol Veterana C.A.L´alcudia    17:58 3:52 V 20522
12 404 4 Cristina Chorro Richart Veterana C.A.L´alcudia    18:09 3:54 V 21750
13 402 5 Marta Carbo Segrelles Veterana C.A.L´alcudia    18:19 3:56 V 21239
19 323 6 Mirian Pagan Ruiz Veterana Atletico Novelda    19:19 4:09 A 7112
22 384 7 Rebeca Pacheco Aracil Veterana C.A.Cableworld    19:33 4:12 A 11050
23 357 8 Mª Pilar Rodriguez Sedeño Veterana Atletismo Benidorm    19:46 4:15 A 9314
25 329 9 Marina Irene Ushiña Naranjo Veterana Atletico Novelda    20:16 4:22 A 11139
27 486 10 Encarna Perez Carretero Veterana Camisetas Economicas Elda    20:59 4:30 A 10875
28 406 11 Maria Teresa Garcia Gomez Veterana C.A.L´alcudia    21:31 4:37 V 16464
30 317 12 Montserrat Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    22:12 4:46 A 11120
31 379 13 Encarnacion Ruiz Hernandez Veterana C.A. Tragamillas    23:27 5:03 A 11250
32 432 14 Mª Carmen Molla Sanz Veterana C.A.Ontinyent    24:42 5:19 V 22114
33 316 15 Maria Jose Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    24:42 5:19 A 10582

Fecha 29/01/2017

Distancia 10.665 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 551 1 Ruben Requena Garcia Promesa M Playas De Castellon    34:01 3:11 A 10239
2 498 2 Cristian Francés Egea Promesa M Cava Stock Logistic    34:13 3:13 V 21524
3 554 1 Ivan Portolés Blasco Absoluta M Urban Running Castellon    34:15 3:13 CS 8008
4 546 3 Francesc Cabrero Bolos Promesa M Playas De Castellon    34:24 3:13 V 21172
5 453 4 Edison Stiben Castellano Preciado Promesa M C.D.Metaesport    34:38 3:14 V 20755
6 548 2 Hector Diaz-tendero Sancho Absoluta M Playas De Castellon    35:04 3:17 V 22154
7 456 3 Juan Gimeno Benavent Absoluta M Ca Automocion Moll    35:09 3:18 V 21729
8 344 5 Ferran Perez Ribera Promesa M Atletisme Xativa    35:09 3:18 V 20348
9 455 6 Andres Bella Canet Promesa M Ca Automocion Moll    35:13 3:18 V 21212

10 446 4 Luis Arenas Muñoz Absoluta M C.A.Teixereta    35:30 3:19 A 11124
11 550 5 Ruben Gomez Garcia Absoluta M Playas De Castellon    35:39 3:21 CS 6993
12 341 7 Alex Giner Jimenez Promesa M Atletisme Xativa    35:47 3:21 V 21685
13 303 6 Antonio Lorente Murcia Absoluta M Almoradi Trikilometros    35:58 3:23 A 11075
14 304 7 Jorge Riquelme Noguera Absoluta M Almoradi Trikilometros    36:09 3:23 A 10791
15 448 8 Mohamed Mohame Lamin Yehdi Absoluta M C.A.Teixereta    36:09 3:23 A 11289
16 458 9 José Raúl Solbes Monzó Absoluta M Ca Automocion Moll    36:09 3:23 A 11497
17 334 10 Jaume Haro Atero Absoluta M Atletisme Crevillent    36:20 3:24 VV 7089
18 302 11 Daniel Lopez Vegara Absoluta M Almoradi Trikilometros    36:35 3:26 A 11193
19 354 8 Andrés Fernández Jiménez Promesa M Atletismo Benidorm    36:35 3:26 A 11006
20 301 12 Jose Antonio Gomez Martinez Absoluta M Almoradi Trikilometros    37:07 3:29 A 10779
21 343 9 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    37:12 3:29 V 20823
22 459 13 Fermin Vidal Martinez Absoluta M Ca Automocion Moll    37:30 3:31 VV 6824
23 509 10 Borja Vila Sempere Promesa M Centre EsP. Colivenc    38:00 3:34 AA 2625
24 553 14 Jefferson Moscoso Absoluta M Urban Running Castellon    38:03 3:34 CS 8007

ABSOLUTA FEMENINO

PROMESA FEMENINO

VETERANA FEMENINO

 PROMESA  ABSOLUTA MASCULINO

JUNIOR FEMENINO



25 348 15 Jorge Gisbert Hinojosa Absoluta M Atletismo Alcoy    38:19 3:36 A 11197
26 485 16 Carlos Monton Verdu Absoluta M Camisetas Economicas Elda    38:27 3:36 A 10895
27 401 17 Alberto Vidal Perez Absoluta M C.A.Els Coixos    39:04 3:40 VV 6247
28 399 18 Benjamin Mansilla Benavent Absoluta M C.A.Els Coixos    39:04 3:40 VV 6435
29 451 19 Cristian Chordà Belda Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    39:42 3:43 VV 7087
31 379 13 Encarnacion Ruiz Hernandez Veterana C.A. Tragamillas    23:27 5:03 A 11250
32 432 14 Mª Carmen Molla Sanz Veterana C.A.Ontinyent    24:42 5:19 V 22114
33 316 15 Maria Jose Ibañez Cespedes Veterana Atletico Novelda    24:42 5:19 A 10582

Fecha 29/01/2017

Distancia 10.665 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 551 1 Ruben Requena Garcia Promesa M Playas De Castellon    34:01 3:11 A 10239
2 498 2 Cristian Francés Egea Promesa M Cava Stock Logistic    34:13 3:13 V 21524
4 546 3 Francesc Cabrero Bolos Promesa M Playas De Castellon    34:24 3:13 V 21172
5 453 4 Edison Stiben Castellano Preciado Promesa M C.D.Metaesport    34:38 3:14 V 20755
8 344 5 Ferran Perez Ribera Promesa M Atletisme Xativa    35:09 3:18 V 20348
9 455 6 Andres Bella Canet Promesa M Ca Automocion Moll    35:13 3:18 V 21212

12 341 7 Alex Giner Jimenez Promesa M Atletisme Xativa    35:47 3:21 V 21685
19 354 8 Andrés Fernández Jiménez Promesa M Atletismo Benidorm    36:35 3:26 A 11006
21 343 9 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    37:12 3:29 V 20823
23 509 10 Borja Vila Sempere Promesa M Centre EsP. Colivenc    38:00 3:34 AA 2625

Fecha 29/01/2017

Distancia 10.665 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 554 1 Ivan Portolés Blasco Absoluta M Urban Running Castellon    34:15 3:13 CS 8008
6 548 2 Hector Diaz-tendero Sancho Absoluta M Playas De Castellon    35:04 3:17 V 22154
7 456 3 Juan Gimeno Benavent Absoluta M Ca Automocion Moll    35:09 3:18 V 21729

10 446 4 Luis Arenas Muñoz Absoluta M C.A.Teixereta    35:30 3:19 A 11124
11 550 5 Ruben Gomez Garcia Absoluta M Playas De Castellon    35:39 3:21 CS 6993
13 303 6 Antonio Lorente Murcia Absoluta M Almoradi Trikilometros    35:58 3:23 A 11075
14 304 7 Jorge Riquelme Noguera Absoluta M Almoradi Trikilometros    36:09 3:23 A 10791
15 448 8 Mohamed Mohame Lamin Yehdi Absoluta M C.A.Teixereta    36:09 3:23 A 11289
16 458 9 José Raúl Solbes Monzó Absoluta M Ca Automocion Moll    36:09 3:23 A 11497
17 334 10 Jaume Haro Atero Absoluta M Atletisme Crevillent    36:20 3:24 VV 7089
18 302 11 Daniel Lopez Vegara Absoluta M Almoradi Trikilometros    36:35 3:26 A 11193
20 301 12 Jose Antonio Gomez Martinez Absoluta M Almoradi Trikilometros    37:07 3:29 A 10779
22 459 13 Fermin Vidal Martinez Absoluta M Ca Automocion Moll    37:30 3:31 VV 6824
24 553 14 Jefferson Moscoso Absoluta M Urban Running Castellon    38:03 3:34 CS 8007
25 348 15 Jorge Gisbert Hinojosa Absoluta M Atletismo Alcoy    38:19 3:36 A 11197
26 485 16 Carlos Monton Verdu Absoluta M Camisetas Economicas Elda    38:27 3:36 A 10895
27 401 17 Alberto Vidal Perez Absoluta M C.A.Els Coixos    39:04 3:40 VV 6247
28 399 18 Benjamin Mansilla Benavent Absoluta M C.A.Els Coixos    39:04 3:40 VV 6435
29 451 19 Cristian Chordà Belda Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    39:42 3:43 VV 7087

 PROMESA  ABSOLUTA MASCULINO

 PROMESA  ABSOLUTA MASCULINO


